
 

Ahoj, 

Prázdniny už pomalu končí a začíná další školní rok. Naše 

první setkání bude v pátek 3. 9. 2021 na zahajovací oddílovce, 

která bude spojena s oslavou 22. oddílových narozenin.   

Sejdeme se v KROJI v 16 h na konečné tramvaje č. 1 v 

Bolevci, konec pro vlčata a světlušky bude v 18.30 na 

klubovně.  

Skauti a skautky budou na klubovně přespávat až do soboty. V 

pátek budou po oddílovce připravovat Strašidelný les, v sobotu 

pak připraví pro veřejnost Odpoledne jako hroch. (Zabalte si 

věci na přespání a jídlo na celý pátek i sobotu. Konec bude v 

sobotu okolo 18 h přímo na klubovně). 

 

S sebou na zahajovací oddílovku si vezměte věci jako na schůzku a hrneček. Všichni se sejdeme v kroji.  

Holky – světlušky a skautky se postarají o něco dobrého na zub (nejlépe vlastnoručně upečeného) 

Kluci – vlčata a skauti zajistí, aby nám nevyschlo v hrdle (přineste něco k pití) 

 

 

Pokud se oddílových narozenin nemůžete zúčastnit, omluvte se prosím předem. 

 

 

Večer po oddílovce 4. 9. Tě zveme na 

STRAŠIDELNÝ LES.  

Start akce bude probíhat mezi 19:30 a 21:30. Můžete 

se přihlašovat na webu, abyste měli své místo jisté. 

Děti i rodiče provede tajuplným lesem odvážný 

průvodce. Ukáže vám nejen různá strašidelná místa, ale 

zavede vás k podivuhodným bytostem, které v tomto 

lese žijí. Tato strašidla si na vás a vaše děti přichystala 

nejednu léčku. Na konci každého čeká malá odměna. 

Připravte se na krátkou večerní procházku - svítící 

baterku a odvahu s sebou! Vstupné pro děti je 40 Kč, 

doprovod zdarma. 

 

Odpoledne jako hroch 

V sobotu 4. 9. proběhne tradiční akce Odpoledne jako hroch. Skauti a skautky se jí zúčastní jako organizátoři, vlčata a 

světlušky si mohou přijít zasoutěžit. Akce bude probíhat od 13 do 17 hodin. Čekají vás různá stanoviště jako lodičky, 

malování na obličej, rukodělky a různé soutěže. Na konci děti získají odměnu. Vstupné je 40 Kč pro děti, doprovod 

zdarma. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Letošní schůzky  

První schůzky proběhnou v týdnu od 6. září. Vlčata a světlušky obvykle 

scházejí od 16.30 do 19:00. Skauti a skautky se dříve scházeli od 16 

do 19 h, letos se však budou scházet stejně jako vlčata a světlušky až 

v 16:30. Konec bude v 19:00 

 

Pondělí 

Hnědá šestka -16:30 – 19:00 (Traktor - 608 846 806,  

Hasič - 605 502 410) 

Fialová šestka - 16:30 – 19:00 (Syky - 605 472 772) 

Černá šestka – 16:30 – 19:00 (Panda - 775 386 810,  

Hruška – 723 829 064) 
 

Středa 

Červená šestka – 16:30- 19:00 (Lízátko - 734 703 980, 

Mája - 603 757 804) 

Lišáci – 16:30 – 19:00 (Pirát - 705 101 610) 

Lasičky - 16:30 – 19:00 (Bibi – 774 663 521, Tonča – 792 229 588) 
  

Čtvrtek 
Káňata - 16:30 – 19:00 (Indián - 735 172 370, Maskot - 705 402 247)  

Ještěrky – 16:30 – 19:00 (Špunťa - 770 146 888) 

 

 

 

 

 

Na oddílových stránkách jsou již zveřejněny termíny výprav. V nadcházejících měsících se můžete těšit na tyto 

výpravy:  

 

3. 9. – oslava oddílových narozenin a Strašidelný les - všichni 

4. 9. – Odpoledne jako hroch 

17. – 18. 9. – cyklovýprava s přespáním na klubovně – vlčata a světlušky 

17. – 19. 9. – výprava – skauti 

1. 10. – oddílovka – vlčata a světlušky 

2. 10. – závod Stopu bratra Šiwy – všichni 

15. – 17. 10. – výprava – skauti a skautky 

27. – 31. 10. – podzimky - všichni 

 

Těšíme se na společné setkání na zahajovací oddílovce. 

 

za vedení Vločky 

Linda Vlčková - Rosnička 

                             


